各部门、二级学院：

按照《关于做好2025年国家级大学生创新训练计划项

目立项及结题验收工作的通知》要求，拟推荐《新型沙漠

树木浇灌设备》等14项项目为2025年武威职业学院大学生

创新创业训练计划项目校级拟立项项目，同时拟推荐此14

项项目参加2025年国家级省级大学生创新创业训练计划项

目的申报，已立项大学生创新创业训练计划项目的管理按

照《武威职业学院大学生创新创业训练计划项目管理办法

（试行）》（武职院发〔2022〕13号）执行，现予以公示。

公示时间：2025年6月27日--2025年6月29日。

公示期内，如对评审结果有异议，可通过书面形式向

学校纪检监察综合室反映。为便于核实和反馈有关情况，

部门提出的异议须在材料上加盖本部门公章，并写明联系

人、通讯地址和电话；个人提出的异议须在材料上签署真

实姓名，并写明本人工作单位、通讯地址和电话，否则不

予受理。

联系电话：0935-6975019

附件：2025年甘肃省大学生创新创业训练计划项目校

级拟立项项目汇总表

创新创业学院

2025年 6月 27日

附件：

2025年甘肃省大学生创新创业训练计划项目校级拟立项

项目汇总表

序号 项目名称 项目类型 负责人 备注

1 新型沙漠树木浇灌设备 创新训练项目 戴晓军 拟推荐国家级

2 唐卡妙绘·承艺生花---华锐唐卡传承创新

实践
创新训练项目 范洁 拟推荐国家级

3 守护记忆认知训练 创新训练项目 王玉茹 拟推荐国家级

4 基于物联网的电动铺膜机混合动力电池能

量管理策略
创新训练项目 韩诗婷 拟推荐国家级

5 “舞愈糖友”：糖尿病运动干预舞蹈课程

开发与商业化
创新训练项目 程子怡 拟推荐国家级

6 改性秸秆生物吸附剂制备 创新训练项目 胡文莲 拟推荐省级

7 小型葵花脱粒机的设计 创新训练项目 张景超 拟推荐省级

8 智控太阳能驱动水域水面生态净护装置 创新训练项目 段起昀 拟推荐省级

9 银发经济视域下武威市凉州区陪诊服务现

状的探索性研究
创新训练项目 董谨 拟推荐省级

10 凉韵甄选·青年创播——直播赋能家乡味 创业实践项目 郭学胜 拟推荐省级

11 基于多模态感知与人性化交互的智慧拐杖

设计与适老化应用研究
创新训练项目 马瑞基 拟推荐省级

12 经纬匠心--基于非遗编织技艺的文化创新

平台
创新训练项目 赵瑞 拟推荐省级

13 丝路药香-甘肃道地药材香氛 创业实践项目 李鹏刚 拟推荐省级

14 沙漠智能移动灌溉设备研究与设计 创新训练项目 张俊杰 拟推荐省级

	武威职业学院关于2025年甘肃省大学生
	创新创业训练计划项目校级拟立项项目
	的公示